

## DZIELNICOWY MÓWIŁ RODZICOM JAK UCHRONIĆ DZIECI PRZED NARKOTYKAMI

**Dzielnicowy sierż. szt. Robert Kaczmarek realizując zadania dotyczące profilaktyki społecznej gościł w Szkole Podstawowej nr 4 w Śremie. Policjant spotkał się z rodzicami uczniów, aby przekazać im szereg niezbędnych informacji dotyczących środków psychoaktywnych. Funkcjonariusz ostrzegał przed narkotykami, apelował o czujność, wskazywał, gdzie szukać pomocy i zaprezentował zawartość walizki edukacyjnej z atrapami narkotyków oraz akcesoriami, które mogą służyć do ich przechowywania i zażywania.**

Narkotyki to bardzo poważne zagrożenie. Zażywanie środków psychoaktywnych może skończyć się tragicznie. Dlatego jednym z priorytetowych zadań realizowanych przez śremską Policję jest zwalczanie przestępczości narkotykowej.

Policjanci z Komendy Powiatowej Policji w Śremie zatrzymują dilerów rozprowadzających nielegalny towar, których sprawy trafiają do sądu. A z drugiej strony kładą też duży nacisk na edukację. Spotykają się zarówno z nauczycielami, jak i uczniami oraz ich rodzicami, aby ostrzegać przed środkami psychoaktywnymi. Takie spotkania odbywają się nie tylko w szkołach, ale też w klubach seniora i w innych miejscach, gdzie spotykają się oraz spędzają czas różne grupy osób.

14 listopada br. dzielnicowy sierż. szt. Robert Kaczmarek szereg niezbędnych informacji dotyczących narkotyków przekazał rodzicom uczniów Szkoły Podstawowej nr 4 w Śremie.

Policjant tłumaczył dlaczego młodzież sięga po środki psychoaktywne, na co rodzice powinni zwrócić uwagę, co powinno ich zaniepokoić. Radził też jak należy się zachować, co robić, jeśli pojawi się podejrzenie, że dziecko zażywa narkotyki. Wskazywał, gdzie szukać pomocy i przekazał informacje o szeregu uregulowań prawnych wynikających z Ustawy o przeciwdziałaniu narkomanii.

Apelując do rodziców uczniów o dużą czujność, przekazując informacje i wskazówki o tym jak uchronić dziecko przed uzależnieniem, policjant zaprezentował zawartość walizki edukacyjnej z atrapami narkotyków oraz akcesoriami, które mogą służyć do ich przechowywania i zażywania.

Uczestnicy spotkania byli bardzo zainteresowani informacjami przekazywanymi przez dzielnicowego i zawartością walizki edukacyjnej.

*/ Ewa Kasińska /*



